СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  от 10.05.2016 года                                                                        №  28

Об исполнении бюджета

Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан за 2015 год

Совет Монашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Монашевского сельского

поселения за 2015 год по доходам в сумме 2262,5 тыс. рублей, по расходам в

сумме 2274,5 тыс. рублей, и с превышением расходов над доходами в сумме

12,0 тыс. рублей, и со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за

2015 год согласно приложению № 1;

 - по доходам бюджета Монашевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан за 2015 год согласно

приложению № 2;

- по распределению расходов местного бюджета по разделам, подразделам,

целевым статьям расходов, видам расходов функциональной структуры

расходов бюджета Монашевского сельского поселения за 2015 год согласно

приложению № 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за

2015 год согласно приложению № 4.

2.   Утвердить с учетом заключения к Исполнительному комитету

Монашевского сельского поселения за 2015 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета

Монашевского

сельского поселения                                                                    Р.Ф.Иосифов